
Obsah

Konopí 12

♦

io
Letem světem

Sklizeno z médií и nás i v zahraničí.

12
Dlouhá tradice užívání konopí

CBD má být zařazeno mezi „nové 
potraviny“. Konopí je však potravinou 

i léčivem zcela tradičním.

18
Příběhy pacientů:

S konopím bez závislostí
Pro některé pacienty jsou největší překážkou 

na cestě ku zdraví současné zákony.

20
Medicínský zpravodaj

Nejzajímavější výsledky 
výzkumů z celého světa.

24
Konopí a covid-19

Světem už zase obchází strašidlo - tentokrát 
to není ani klekánice, ani komunismus.

26
Využití konopí v paliativní péči

Dokáže mírnit závažné příznaky, 
které provázejí umírání.

28
Jak jsem se stal oficiálním 

konopným pacientem
Cesta к receptu na konopí z lékárny 

nebyla nijak složitá.

30
Jaký zvolit poměr mezi 

THCaCBD?
Orientační infografika pro pacienty.

32
Lékař odpovídá

Pacientská poradna pro naše čtenáře.

34
Jak se nespálit při 

nákupu CBD konopí
Legální konopí je dostupné na každém rohu, 

ale jak se vyznat v myriádách modelů?



Obsah

38
Lékové interakce s konopím III.

Pro zdravotníky: predstavujeme Sativex.

44
Ondrej Sláma: Potenciál 

konopí v onkologii
Rozhovor s průkopníkem využití konopí v paliativní 

péči u pacientů umírajících na rakovinu.

— 52
Úvod do organického pěstování

Kouzlo organického zemědělství spočívá 
v udržitelnosti a minimálních nákladech.

56
Skladování bez rizika degradace

Jak zamezit ztrátě hmotnosti a zhoršení 
léčivých a senzorických vlastností?

68
Velká kniha o léčbě 

konopím pro 21. století
Recenze knihy pro laiky i odborníky.

70
Kosmetický extrakt a odličovač

Dva akční návody pro konopné 
dámy i supermanky.

74
Čokoládové sušenky 

s konopnými semínky
Jednoduchý a zdravý recept.

76
Konopný jarmark

Tři inovativníprodukty obsahující konopí.

78
Happy end?

Přes hory prášků za konopím.

80
Vyhrajte CBG olej

Za tajenku tři z vás obdrží celospektrální 
olej s 3% obsahem kanabigerolu.

82
Soutěž o produkty za 150 000

Ve hřeje špičkový švýcarský CBD olej!

60
Kotlík jako srdce vaporizéru
Již osmý díl průvodce světem vaporizace.

64
CBD mezi narkotika nepatří

Rozhovor s europoslancem Tomášem Zdechovským.

66
Konopí nejen pro vegany

Výživová poradna pro blázny do zdravé stravy.


